ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos dois dias do mês de março do ano de 2021, às 08:00 horas, a Comissão de Seleção, presidida

por Danilo Cesar Guanais de Oliveira, reuniu-se de forma remota para realizar a pontuação de

títulos referente à área EDUCAÇÃO MUSICAL E LINGUAGEM E ESTRUTURAÇÃO

MUSICAL, objeto do Edital no 005/2021-PROGESP. Após analisar a documentação dos

candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no

225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

MÁRCIO GUEDES CORREA 521 10,00

TÂNIA MELLO NEIVA 394 7,56

HELDER ALVES DE OLIVEIRA 346 6,64

EMERSON CARPEGIOANNE DE SOUZA MARTINS 181 3,47

ALEX SOUZA FRAGA 150 2,88

LETÍCIA DAMASCENO DO NASCIMENTO JÁCOME 150 2,88

SARITA CRISTINA SAITO 137 2,63

LIANA MONTEIRO DE ARAÚJO 87 1,67

JOÃO BATISTA DA SILVA 71 1,36

JOHNNY JONAS DO NASCIMENTO SILVA 70 1,34

RUTE CAROLINA DA CUNHA BENIGNO 46 0,88

TEREZINHA JÚLIA MENEZES MARCHI 15 0,29

MÔNICA MICHELLY LIMA DA SILVA 10 0,19

RONALDO PINHEIRO RODRIGUES FILHO 9 0,17

ALINE ANANIAS DE LIMA 0 0,00

CAIO VINÍCIUS PEREIRA DE SÁ 0 0,00

DAVI LEONARDO MACHADO DO NASCIMENTO 0 0,00

MERLIA HELEN FAUSTINO DA SILVA 0 0,00

PABLO CÉSAR SILVA 0 0,00

PEDRO HIAGO OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 0 0,00

SANDRO ROBERETO GOMES RODRIGUES 0 0,00

ÉRICO TOURINHO BOMFIM 0 0,00

Sem nada mais a tratar, eu Danilo Cesar Guanais de Oliveira, presidente da Comissão de Seleção,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 02 de março de 2021.

_______________________

DANILO CESAR

GUANAIS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

________________________

AMÉLIA MARTINS DIAS

SANTA ROSA

1o EXAMINADOR

_______________________

MARIA CLARA DE

ALMEIDA GONZAGA

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/03/2021

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1/2021 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/03/2021 23:01 )
AMÉLIA MARTINS DIAS SANTA ROSA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 2553739

 (Assinado digitalmente em 03/03/2021 03:45 )
DANILO CESAR GUANAIS DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 350610

 (Assinado digitalmente em 03/03/2021 08:25 )
MARIA CLARA DE ALMEIDA GONZAGA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1149514

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 02/03/2021

aeefbb94fb

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf